

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą: **Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Pańków i miejscowości Niemirówek-Kolonia**

Znak sprawy: IR.271.8.2023.MT

W dniu 19.04.2023 rok wpłynęły następujące pytania do treści SWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1710 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Prośba o potwierdzenie, że waloryzacja wynagrodzenia Wykonawcy, o której mowa §5 ust. 23 wzoru umowy będzie odbywać się w oparciu o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ustalony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak. Waloryzacja wynagrodzenia będzie odbywać się w oparciu o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ustalony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.

Pytanie nr 2

Prośba o zmianę zapisów dotyczących początkowego okresu ustalania zmiany wynagrodzenia z dnia rozpoczęcia robót na dzień podpisania umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający zmienia zapis w §5 ust. 23 pkt 2) umowy na dzień „podpisania umowy”.

Wójt Gminy Tarnawatka